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W Busku – Zdroju marszałek Adam Jarubas odwiedził I LO im. Tadeusza Kościuszki, gdzie
spotkał się z dyrekcją oraz grupą siedmiu uczniów najbardziej aktywnych przez ostatnie dwa
lata w działaniach w ramach projektu „Dwujęzyczne Świętokrzyskie”. Ponieważ ta grupa
uczniów w tym roku przystępuje do egzaminu maturalnego, więc spotkanie ma charakter
zamknięcia pewnego etapu w ich życiu – od teraz w naszych wydarzeniach będą brać udział
ich młodsi koledzy.

Marszałek wręczył uczniom pisma z podziękowaniem oraz upominki.  Otrzymali je: Leon
Sakwa, Julia Koczur, Emilia Sokołowska, Gabriela Zaborowska, Wiktoria Wojtaszek, Maciej
Karwat i Jan Słaboń.
Marszałek  Adam  Jarubas  podziękuje  również  ich  opiekunce  –  anglistce  Patrycji
Kwiatkowskiej, którą zaprosił do udziału w pracach tworzonego obecnie pod patronatem
Marszałka – Świętokrzyskiego Towarzystwa Dwujęzyczności.

***

Marszałek  Adam  Jarubas  będzie  także  gościem  uroczystości  wmurowania  kamienia
węgielnego pod budowę obiektu dydaktycznego i ślubowania klas pierwszych Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju.

***

Druga  edycja  Świętokrzyskiego  Forum Gospodarczego  odbędzie  się  w  Targach  Kielce.
Tematem przewodnim wydarzenia będzie Przemysł 4.0 i idea gospodarki opartej na wiedzy.
W ramach kilku paneli branżowych świętokrzyscy przedsiębiorcy oraz przedstawiciele władz
rozmawiać będą o filarach rozwoju naszego regionu. Forum towarzyszyć będzie I Sejmik
Turystyczny Województwa Świętokrzyskiego. W wydarzeniu wezmą udział marszałek Adam
Jarubas i członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik.
Świętokrzyskie Forum Ekonomiczne rozpocznie się o godz.  13.00.  Główny panel  będzie
dotyczył szans, jakie dla regionu stwarza czwarta rewolucja przemysłowa. W debacie udział
weźmie  m.in.:  członek  Zarządu  Województwa  Marek  Szczepanik,  wicedyrektor  biura
Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  Jarosław  Panek,  prezes  Specjalnej  Strefy
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Ekonomicznej „Starachowice” Marcin Perz, prezes Mesko Mariusz Kolankowski i Maciej
Bursztein  członek  rady  nadzorczej  Formaster  oraz  przedsiębiorca,  twórca  jednej  z
pierwszych  w  regionie  fabryk  XXI  wieku.
Jednym  z  paneli  będzie  I  Sejmik  Turystyczny  „Świętokrzyskie  czaruje”,  czyli  15  lat
budowania marki regionu. Spotkanie adresowane jest do członków Regionalnej Organizacji
Turystycznej  Województwa  Świętokrzyskiego,  którzy  chcieliby  podyskutować  o
podejmowaniu kolejnych kroków w budowaniu silnej marki regionu. Główne tematy panelu
to wyznaczenie nowych obszarów rozwoju świętokrzyskiej  turystyki  oraz podsumowanie
dotychczasowych  osiągnięć  marki  regionu.  Głos  w  dyskusji  zabiorą  eksperci:  Łukasz
Wilczyński,  prezes  Zarządu Planet  PR,  Iwona Majewska,  koordynator  Strategii  rozwoju
turystyki województwa świętokrzyskiego na lata 2006-2014 oraz 2015-2020 i Rafał Czajka,
specjalista w zakresie e-marketingu, właściciel Agencji Kreatywnej. Początek wydarzenia o
godz. 14.45 w sali Gamma, w Targach Kielce.
W programie wydarzenia znalazły się również inne panele branżowe tj.: „Eksport produktów
z regionu świętokrzyskiego na rynki międzynarodowe”, „Przemysł zbrojeniowy dla regionu i
jego  udział  w  projekcie  Polska  4.0”,  „Kadry  dla  firm  z  regionu  świętokrzyskiego”,
„Przyszłość cyfrowa w urzędach”, „Polska 4.0. Energia przyszłości”, „Gospodarka polska –
równia pochyła czy szansa na stabilny wzrost?” oraz „Środki unijne a pożyczki dla firm”.
Organizatorem Świętokrzyskiego Forum Ekonomicznego w Kielcach jest „Echo Dnia” przy
współpracy  władz  województwa,  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  Starachowice  i  firmy
Mesko.

***

O godz. 14.30 w Filharmonii Świętokrzyskiej marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu
Województwa Agata Binkowska wezmą udział w XVIII gali wręczenia nagród i wyróżnień
„Talenty Świętokrzyskie”.
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego już od 2000 roku przyznaje nagrody dla wybitnie
uzdolnionych uczniów i studentów z terenu województwa świętokrzyskiego. W sumie do
2016 roku, przyznano 445 nagród i 145 wyróżnień „Talenty Świętokrzyskie”. W tym roku
nagrodzonych zostanie kolejnych 33 laureatów (w tym 32 laureatów indywidualnych i 1
drużyna),  zaś  wyróżnionych  11  laureatów.  Łącznie  w  latach  2000-2017  Samorząd
Województwa  Świętokrzyskiego  wydatkował  na  ten  cel  prawie  580  000  zł.
Wśród nagrodzonych i  wyróżnionych osób znaleźli  się:  laureaci ogólnopolskich olimpiad
przedmiotowych,  studenci  mający  wybitne  osiągnięcia  naukowe  (wynalazki,  aktywna
działalność naukowa), laureaci ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów wokalnych,
laureaci  ogólnopolskich  i  międzynarodowych  turniejów tańca,  laureaci  ogólnopolskich  i
międzynarodowych konkursów muzycznych.
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***

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Czermnie obchodzi 100- lecie istnienia.
Jubileusz rozpocznie się msza świętą w kościele pod wezwaniem Nawiedzenia Najświętszej
Marii Panny i św. Mikołaja. Potem uroczystości przeniosą się do szkoły, gdzie rozpoczną się
oficjalne uroczystości. Ważnym punktem programu będzie odsłonięcie pamiątkowej tablicy.
Gościem wydarzenia będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

***

W Starostwie Powiatowym w Kielcach Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem  konferencji  pn.  „Bezpieczny  i  aktywny  senior”,  współorganizowanej  przez
Starostwo  Powiatowe  w  Kielcach  oraz  Urząd  Ochrony  Konkurencji  i  Konsumentów.

 

 

 


